年　　月　　日

柏崎市スポーツ推進委員協議会　会長　様
（事務局：柏崎市教育委員会スポーツ振興課内）

柏 崎 市 ス ポ ー ツ 推 進 委 員 派 遣 依 頼 書

〒 　　　-
住  所　柏崎市
申請者・団体名
氏  名
下記のとおり依頼いたします。
記
	事業名

	主催者及び
担当者
	主 催 者：
担 当 者：　　　　　　　　　　（T E L　　-　　　　）

	日時
	月　　日（　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	会場

	対象者及び
人数
	対　象　者

	派遣人数
	人程度

	実施(指導)内容

	その他

以下　教育委員会記載欄
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
	　　　　　　　　可
　　派遣を　　　　　　とする。　　派遣者名
　　　　　　　　否

	課長
	課長代理
	係長
	係員